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Salinmed NaCl 0,9% roztwór soli fizjologicznej 5 ml x 50
sztuk
 

Cena: 13,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 amp. po 5 ml

Postać -

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSalinMed NaCl 0,9% jest odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych:w higienie nosa: do zakraplania lub przemywania (płukania)
suchego lub niedrożnego nosa;w higienie oczu: do zakraplania, płukania lub przemywania;w higienie uszu;do przemywania
ran;do inhalacji w terapii aerozolowej.Sposób użyciaPrzed użyciem dokładnie umyć ręce.Odłączyć ampułkę jednorazową i odkręcić
górną część, aby otworzyć.Do higieny nosa i oczu:Produkt można stosować codziennie do higieny nosa i oczu, w razie potrzeby od 1 do
6 razy dziennie.higiena nosa:  zakraplanie lub płukanie suchego lub zatkanego nosa. Pochylić głowę na bok. Ostrożnie wprowadzić
końcówkę jednorazowej ampułki do nozdrza i lekko ścisnąć. Powtórzyć czynnoś

z drugim nozdrzem. Przechylić głowę do pozycji pionowej, aby wydzielina mogła odpłynąć, a następnie wytrzeć jej nadmiar. Nie
wydmuchiwać gwałtownie nosa w ciągu 10 minut po podaniu produktu. Zakrapiając produkt niemowlętom należy używać minimalnego
nacisku, aby uniknąć ryzyka zanieczyszczenia ucha środkowego.higiena oczu: zakraplanie, przemywanie, płukanie. Wcisnąć kilka kropli
roztworu do każdego oka. Wytrzeć nadmiar płynu sterylnym wacikiem. Nie dopuszczać do kontaktu ampułki jednorazowej z
powierzchnią oka. Jeśli używany jest inny produkt do oczu, należy najpierw zastosować SalinMed NaCl 09,%, a następnie odczekaj 15
minut przed zakropleniem innego produktu. Roztwór może być stosowany także przez osoby noszące soczewki kontaktowe.Higiena
uszu: płukanie. Dla prawidłowej higieny uszu, po zastosowaniu środka powierzchniowo czynnego, należy użyć produktu, aby usunąć
rozpuszczony osad woskowiny oraz przepłukać zewnętrzny przewód słuchowy. Jedna ampułka może zostać użyta do obu uszu.
Nadmiar płynu wytrzeć wacikiem. Przemywanie ran: Przepłukać ranę całą zawartością ampułki. Nadmiar roztworu ze zdrowej części
skóry wytrzeć wacikiem. Nie dopuszczać do kontaktu ampułki jednorazowej z powierzchnią rany.Inhalacja w terapii aerozolowej: Jeśli
roztwór jest używany jako rozpuszczalnik do inhalacji w terapii aerozolowej, należy zapoznać się z instrukcją umieszczoną na produkcie
do inhalowania. Jeśli roztwór jest używany samodzielnie, należy zapoznać się z instrukcją umieszczoną na urządzeniu do terapii
aerozolowej. W przypadku stosowania po raz pierwszy lub w razie nadwrażliwości układu oddechowego należy skontaktować się z
lekarzem.

WażneProdukt jednorazowy do użytku osobistego. Po otwarciu należy natychmiast zużyć ampułkę jednorazową i wyrzucić po użyciu.
Nie należy używać tej samej ampułki jednorazowej do różnych zastosowań. Nie należy stosować do iniekcji. Nie używać po upływie
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terminu ważności. Nie używać, jeśli ampułka jednorazowa jest uszkodzona. Nie dopuszczać do kontaktu ampułki jednorazowej z oczami
lub powierzchnią rany. Przechowywać w miejscu niedostępnych dla dzieci. Otwarta ampułka jednorazowa nie może być ponownie użyta:
produkt nie zawiera konserwantów, dlatego ponowne użycie może wiązać się z ryzykiem podania zanieczyszczonego roztworu.SalinMed
NaCl 0,9% jest sterylnym wyrobem medycznym klasy IIa.SkładChlorek sodu ……. 0,9 gWoda oczyszczona ….. q.s. 100 ml. Nie zawiera
konserwantów. ProducentTradix Group Sp. z o.o.Ul. Grzybowska 8700-844 Warszawa
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

